Администрация
                                                                              ПРОЕКТ
муниципального района Кинельский
                Самарской области

           Постановление

             от                  20    г.   №
                          г.Кинель

«О внесении изменений в
муниципальную программу
 «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности зданий

и учреждений, расположенных на

территории муниципального района

Кинельский, модернизация систем

отопления  на 2017-2022 годы»
            Руководствуясь ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», ст.13 Федерального закона от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным  законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», письмом Министерства Финансов Российской Федерации от 30 сентября 2014 г. №09-05-05/48843, Постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области, Уставом муниципального района Кинельский,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности зданий и учреждений, расположенных на территории муниципального района Кинельский, модернизация систем отопления  на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский от 21.12.2016г. №2051.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МБУ «Управление и обслуживание муниципального хозяйства» Ковнера Бориса Дмитриевича.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы муниципального

района Кинельский                                                           Ю.Н. Жидков

Ковнер Б.Д.  21206
Рассылка: прокуратура -1 экз.; ИЦ «Междуречье»-1 экз.; МБУ «Управление и обслуживание муниципального хозяйства»-1 экз.
                                               Утверждены постановлением администрации
                                                             муниципального района Кинельский
 №           от                  2020  г.

Изменения
в муниципальную программу  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности зданий и учреждений, расположенных на территории муниципального района Кинельский, модернизация систем отопления  на 2017-2022 годы»

 1. В паспорте Программы:
Позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программных мероприятий в 2017 году составляет  72361,6 тыс. руб., в том числе: за счет средств бюджета муниципального района Кинельский – 72361,6 тыс. руб.,
В 2018 году объем финансирования программ​ных  мероприятий составляет 116 561,2 тыс. руб., в том числе: за счет средств бюджета муниципального района Кинельский – 116 561,2 тыс. руб.,
В 2019 году объем финансирования программ​ных  мероприятий составляет 104 378,3 тыс. руб., в том числе: за счет средств бюджета муниципального района Кинельский – 104 378,3 тыс. руб.,
В 2020 году объем финансирования программ​ных  мероприятий составит 78 129,9  тыс. руб., в том числе: за счет средств бюджета муниципального района Кинельский – 78 129,9 тыс. руб.
В 2021 году объем финансирования программ​ных  мероприятий составит 57788,6 тыс. руб., в том числе: за счет средств бюджета муниципального района Кинельский – 57788,6 тыс. руб.
2. В Программе:
раздел VII. «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования программ​ных  мероприятий  в  2017 году составляет   72361,6 тыс.руб. в том числе: за счет средств бюджета муниципального района Кинельский – 72361,6 тыс. руб., в 2018 году общий объем финансирования программ​ных  мероприятий составляет 116 561,2 тыс. руб., в том числе: за счет средств бюджета муниципального района Кинельский – 116 561,2 тыс. руб., в 2019 году общий объем финансирования программ​ных  мероприятий составляет 104 378,3 тыс. руб., в том числе: за счет средств бюджета муниципального района Кинельский – 104 378,3 тыс. руб., в 2020 году общий объем финансирования программ​ных  мероприятий составит 78 129,9 тыс. руб., в том числе: за счет средств бюджета муниципального района Кинельский – 78 129,9 тыс. руб., в 2021 году объем финансирования программ​ных  мероприятий составит 57 788,6 тыс.руб. тыс. руб., в том числе: за счет средств бюджета муниципального района Кинельский – 57 788,6 тыс. руб.
Согласовано

Руководитель
управления финансами                                                                      Е.А. Борисова

Заместитель главы муниципального

района Кинельский по экономике
                                                            А.В. Есипов